
健康観察カードの記入について（お願い） 

 

保護者の皆様 

新しい年度がスタートし，学校に子供達の明るい笑顔がもどってきました。 

学校再開に向け，保護者の皆様には子供達のマスク着用や朝の健康チェックなど丁寧に

行って頂き感謝しておりします。引き続きよろしくお願いします。 

健康カードの記入についてお知らせします。子供達の健康管理が重要と考え，土曜日や日

曜日等の休日においても健康チェックと健康観察カードへの記入をお願い致します。 

日々状況が変化しております。学校と致しましても，子供達の安全を第一に考え，最善を

尽くして参りたいと存じます。 

どうぞご理解とご協力をお願い致します。 

  


